
ZARZĄDZENIE NR 266/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 czerwca 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i art.20 a ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. z 2010 r. DZ. U. Nr 72, poz. 467) w związku z § 11 rozporządzenia

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie powołania obwodowych komisji

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000r., Nr 72, poz. 847;

z 2005 r. Dz.U. Nr 166, poz. 1394; z 2010 r. Nr 79, poz. 525) i § 7 ust 5 Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia

15 lutego 2010 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 239/2010 Prezydenta Miasta Kielc z dnia 1 czerwca

2010 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych wprowadza się następujące

zmiany:  

Odwołuje się ze składu nw. Obwodowych Komisji Wyborczych: 

I) Z powodu pisemnego zrzeczenia się członkostwa odwołuje się ze składu nw. Obwodowych

Komisji Wyborczych: 

1) Nr 6 - Pana Mariana Bałchanowskiego

2) Nr 17 - Panią Igę Klikowicz

3) Nr 23 - Pana Henryka Ryka

4) Nr 30 - Panią Leokadię Papier

5) Nr 50 - Pana Tomasza Szybskiego

6) Nr 52 - Panią Dominikę Brzezińską

7) Nr 54 - Pana Jakuba Kopiec

8) Nr 60 - Panią Karolinę Olszewską

9) Nr 71 - Pana Grzegorza Kwaśniewskiego

10) Nr 77 - Panią Paulinę Pawłowską

11) Nr 87 - Panią Elżbietę Wnuk

 

12) Nr 89 - Pana Michała Gawrońskiego

13) Nr 96 - Pana Wiesława Matlaka

 

 

II) Z powodu nieobecności na pierwszym posiedzeniu i nie wyjaśnianiu przyczyny nieobecności

odwołuje się ze składu nw. Obwodowych Komisji Wyborczych: 

 

 

 

1) Nr 1 - Pana Damiana Piróg

2) Nr 2 -Pana Rafała Chabę

3) Nr 10 - Panią Dorotę Wójcik

4) Nr 13 - Pana Piotra Sobierajskiego

5) Nr 19 - Pana Sebastiana Fituch

6) Nr 28 - Panią Kingę Archacką

7) Nr 29 - Panią Monikę Stajniak

8) Nr 32 - Panią Annę Budzik

9) Nr 44 - Panią Bożenę Kędzierską

10) Nr 45 - Panią Karinę Kaczor

11) Nr 46 - Panią Agnieszkę Górkę

12) Nr 70 - Pana Kamila Kisiela

13) Nr 78 - Pana Stanisława Barańskiego

14) Nr 83 - Panią Agnieszkę Rębosz

15) Nr 86 - Panią Małgorzatę Domeracką

16) Nr 86 - Pana Tomasza Śledzia

17) Nr 87 - Panią Martę Mielniczuk

 

 

 

 

18) Nr 92 - Pana Filipa Witkowskiego

19) Nr 93 - Pana Wiktora Marek 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

PREZYDENT MIASTA 

 

Wojciech Lubawski 

ID: VMNZV-HSANH-KVOBZ-UHWLL-ETAKZ. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 266/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 czerwca 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i art.20 a ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. z 2010 r. DZ. U. Nr 72, poz. 467) w związku z § 11 rozporządzenia

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie powołania obwodowych komisji

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000r., Nr 72, poz. 847;

z 2005 r. Dz.U. Nr 166, poz. 1394; z 2010 r. Nr 79, poz. 525) i § 7 ust 5 Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia

15 lutego 2010 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 239/2010 Prezydenta Miasta Kielc z dnia 1 czerwca

2010 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych wprowadza się następujące

zmiany:  

Odwołuje się ze składu nw. Obwodowych Komisji Wyborczych: 

I) Z powodu pisemnego zrzeczenia się członkostwa odwołuje się ze składu nw. Obwodowych

Komisji Wyborczych: 

1) Nr 6 - Pana Mariana Bałchanowskiego

2) Nr 17 - Panią Igę Klikowicz

3) Nr 23 - Pana Henryka Ryka

4) Nr 30 - Panią Leokadię Papier

5) Nr 50 - Pana Tomasza Szybskiego

6) Nr 52 - Panią Dominikę Brzezińską

7) Nr 54 - Pana Jakuba Kopiec

8) Nr 60 - Panią Karolinę Olszewską

9) Nr 71 - Pana Grzegorza Kwaśniewskiego

10) Nr 77 - Panią Paulinę Pawłowską

11) Nr 87 - Panią Elżbietę Wnuk

 

12) Nr 89 - Pana Michała Gawrońskiego

13) Nr 96 - Pana Wiesława Matlaka

 

 

II) Z powodu nieobecności na pierwszym posiedzeniu i nie wyjaśnianiu przyczyny nieobecności

odwołuje się ze składu nw. Obwodowych Komisji Wyborczych: 

 

 

 

1) Nr 1 - Pana Damiana Piróg

2) Nr 2 -Pana Rafała Chabę

3) Nr 10 - Panią Dorotę Wójcik

4) Nr 13 - Pana Piotra Sobierajskiego

5) Nr 19 - Pana Sebastiana Fituch

6) Nr 28 - Panią Kingę Archacką

7) Nr 29 - Panią Monikę Stajniak

8) Nr 32 - Panią Annę Budzik

9) Nr 44 - Panią Bożenę Kędzierską

10) Nr 45 - Panią Karinę Kaczor

11) Nr 46 - Panią Agnieszkę Górkę

12) Nr 70 - Pana Kamila Kisiela

13) Nr 78 - Pana Stanisława Barańskiego

14) Nr 83 - Panią Agnieszkę Rębosz

15) Nr 86 - Panią Małgorzatę Domeracką

16) Nr 86 - Pana Tomasza Śledzia

17) Nr 87 - Panią Martę Mielniczuk

 

 

 

 

18) Nr 92 - Pana Filipa Witkowskiego

19) Nr 93 - Pana Wiktora Marek 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

PREZYDENT MIASTA 

 

Wojciech Lubawski 

ID: VMNZV-HSANH-KVOBZ-UHWLL-ETAKZ. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 266/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 czerwca 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i art.20 a ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. z 2010 r. DZ. U. Nr 72, poz. 467) w związku z § 11 rozporządzenia

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie powołania obwodowych komisji

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000r., Nr 72, poz. 847;

z 2005 r. Dz.U. Nr 166, poz. 1394; z 2010 r. Nr 79, poz. 525) i § 7 ust 5 Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia

15 lutego 2010 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 239/2010 Prezydenta Miasta Kielc z dnia 1 czerwca

2010 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych wprowadza się następujące

zmiany:  

Odwołuje się ze składu nw. Obwodowych Komisji Wyborczych: 

I) Z powodu pisemnego zrzeczenia się członkostwa odwołuje się ze składu nw. Obwodowych

Komisji Wyborczych: 

1) Nr 6 - Pana Mariana Bałchanowskiego

2) Nr 17 - Panią Igę Klikowicz

3) Nr 23 - Pana Henryka Ryka

4) Nr 30 - Panią Leokadię Papier

5) Nr 50 - Pana Tomasza Szybskiego

6) Nr 52 - Panią Dominikę Brzezińską

7) Nr 54 - Pana Jakuba Kopiec

8) Nr 60 - Panią Karolinę Olszewską

9) Nr 71 - Pana Grzegorza Kwaśniewskiego

10) Nr 77 - Panią Paulinę Pawłowską

11) Nr 87 - Panią Elżbietę Wnuk

 

12) Nr 89 - Pana Michała Gawrońskiego

13) Nr 96 - Pana Wiesława Matlaka

 

 

II) Z powodu nieobecności na pierwszym posiedzeniu i nie wyjaśnianiu przyczyny nieobecności

odwołuje się ze składu nw. Obwodowych Komisji Wyborczych: 

 

 

 

1) Nr 1 - Pana Damiana Piróg

2) Nr 2 -Pana Rafała Chabę

3) Nr 10 - Panią Dorotę Wójcik

4) Nr 13 - Pana Piotra Sobierajskiego

5) Nr 19 - Pana Sebastiana Fituch

6) Nr 28 - Panią Kingę Archacką

7) Nr 29 - Panią Monikę Stajniak

8) Nr 32 - Panią Annę Budzik

9) Nr 44 - Panią Bożenę Kędzierską

10) Nr 45 - Panią Karinę Kaczor

11) Nr 46 - Panią Agnieszkę Górkę

12) Nr 70 - Pana Kamila Kisiela

13) Nr 78 - Pana Stanisława Barańskiego

14) Nr 83 - Panią Agnieszkę Rębosz

15) Nr 86 - Panią Małgorzatę Domeracką

16) Nr 86 - Pana Tomasza Śledzia

17) Nr 87 - Panią Martę Mielniczuk

 

 

 

 

18) Nr 92 - Pana Filipa Witkowskiego

19) Nr 93 - Pana Wiktora Marek 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

PREZYDENT MIASTA 

 

Wojciech Lubawski 

ID: VMNZV-HSANH-KVOBZ-UHWLL-ETAKZ. Strona 3 / 3


